









OBWIESZCZENIE

BURMISTRZA MIASTA I GMINY LESKO
z dnia 9 kwietnia 2015r.

Na podstawie art. 16 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 ze zm.) oraz uchwały Nr XLVII/367/14 Rady Miejskiej w Lesku z dnia 30 czerwca 2014 r. zmieniającej Uchwałę Nr XXX/229/13 Rady Miejskiej w Lesku z dnia 16 stycznia 2013r. w sprawie podziału Gminy Lesko na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, uchwały Nr VII/43/15 Rady Miejskiej w Lesku z dnia 01 kwietnia 2015r. w sprawie utworzenia na terenie Gminy Lesko odrębnego obwodu głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. - podaję do wiadomości wyborców informacje o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o siedzibie obwodowej komisji wyborczej właściwej do głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika oraz o lokalach obwodowej komisji wyborczej dostosowanym dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	miasto Lesko ulice: Ogrodowa, Osiedlowa, Piotra Kmity, Słowackiego od nr 1 do nr 13, Smolki nr 1, 3, 5, Spacerowa, Widokowa, Źródłana, Żeromskiego	Szkoła Podstawowa w Lesku ul. Smolki 2
2	miasto Lesko ulice: Basztowa, Konopnickiej, Ossolińskich, Słoneczna, Smolki od nr 6 do nr 14, Szopena, Unii Brzeskiej, Wyspiańskiego, Zielona, Zygmunta Kaczkowskiego	Przedszkole Samorządowe w Lesku ul. Z. Kaczkowskiego 26
3	miasto Lesko ulice: Berka Joselewicza, Grunwaldzka, Kazimierza Wielkiego, Kochanowskiego, Kościuszki, Krasickich, Łazienna, Mickiewicza, Moniuszki, Parkowa, Piłsudskiego od nr 3 do nr 34, od nr 36 do nr 54, Plac Konstytucji 3 Maja, Plac Pułaskiego, Przemysłowa, Rynek, Sienkiewicz, Słowackiego od nr 16 do nr 52 Śliżyńskiego, Waryńskiego, Wincentego Pola, Wincentego Witosa, 1000-Lecia	Bieszczadzki Dom Kultury w Lesku ul. Piłsudskiego 1  
4	miasto Lesko ulice: Akacyjowa, Al. Jana Pawła II, Bieszczadzka, Broniewskiego, Fredry, Jesionowa, Kwiatowa, Pieski Świat, Piłsudskiego nr 35, 55, Podgórska, Sanowa, Stawowa, Turystyczna, Wiejska, Wierzbowa, Wolańska, Wspólna, Zasanie, sołectwo: Postołów	Publiczne Gimnazjum w Lesku ul. Kościuszki 7  
5	sołectwo: Glinne, Jankowce	Remiza OSP w Jankowcach
6	sołectwo: Huzele, Łączki, Weremień	Świetlica Wiejska w Huzelach  
7	sołectwo: Bezmiechowa Dolna, Bezmiechowa Górna	Szkoła Podstawowa w Bezmiechowej
8	sołectwo: Dziurdziów, Hoczew	Zespół Szkół Samorządowych w Hoczwi
9	sołectwo: Łukawica, Manasterzec	Szkoła Podstawowa w Manastercu  
10	sołectwo: Bachława, Średnia Wieś	Zespół Szkół Samorządowych w Średniej Wsi
11	Szpital Powiatowy w Lesku	Szpital Powiatowy w Lesku ul. Kochanowskiego 2
12	Zakład Karny w Uhercach Mineralnych Oddział Zewnętrzny w Średniej Wsi	Zakład Karny w Uhercach Mineralnych- Oddział Zewnętrzny w Średniej Wsi

1. Lokale wyborcze będą otwarte w dniu ponownego głosowania tj. **24 maja 2015 r. od godz. 7:00 do godz. 21:00.**
2. Karty do głosowania wydawane będą wyłącznie po okazaniu dokumentu potwierdzającego tożsamość.
3. Do głosowania przez pełnomocnika zostały wyznaczone lokale obwodowych komisji wyborczych od nr 1 do 10.

Burmistrz Miasta i Gminy Lesko
-/ Barbara Jankiewicz



Obwodowe komisje wyborcze właściwe dla celów głosowania korespondencyjnego.



Lokal dostosowany dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych